
ZARZĄDZENIE Nr 555/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.03.2016 r.

w sprawie wykazu stałych imprez na terenie Błoń Krakowskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i Dz. U. z 2015 r. poz. 1890), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 782, poz. 
1180, poz. 985) zarządza się, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na czasowe udostępnienie terenu Błoń Krakowskich stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków w celu organizacji imprez i innych przedsięwzięć 
realizowanych cyklicznie:

1) Półmaraton Marzanny – marzec – 1 dzień,
2) Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia – kwiecień – 1 dzień,
3) Cracovia Maraton – imprezy towarzyszące – maj – 2 dni,
4) Festyn rekreacyjno-sportowy z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja – maj – 1 dzień,
5) Skandia Maraton – maj – 2 dni,
6)  Festiwal Nauki –  Bieg - maj – 1 dzień,
7) Krakowski  Festiwal Recyklingu – maj/czerwiec – 2 dni,
8) Bieg Tesco Dzieciom – czerwiec – 1 dzień,
9) Międzynarodowe Dni Kultury Romskiej w Krakowie – lipiec – 3 dni,
10) Wielka Krakowska – wrzesień – 3 dni,
11) Cracovia Półmaraton Królewski – październik - 1 dzień,
12) Krakowski Bieg Niepodległości – listopad – 1dzień.

§ 2. Udostępnienie terenu Błoń Krakowskich w celu realizacji imprez i przedsięwzięć, 
o których mowa w § 1 następuje na wniosek Organizatora.

§ 3. Wpisanie wydarzenia do wykazu stałych imprez odbywających się na Błoniach 
Krakowskich nie zwalnia Organizatora (Wnioskodawcy) od konieczności zawarcia stosownej 
umowy z Gminą Miejską Kraków. Jeżeli lokalizacja oraz maksymalna wnioskowana 
powierzchnia zajęcia terenu pod realizację imprez lub przedsięwzięć wymienionych w § 1 
uzyska pozytywną opinię Miejskiego Konserwatora Zabytków i w następnej edycji 
wydarzenia nie jest planowana zmiana lokalizacji ani zwiększenie powierzchni, to nie jest 
wymagana kolejna opinia Miejskiego Konserwatora Zabytków.

§ 4. Dopuszcza się realizację na terenie Błoń Krakowskich imprez i przedsięwzięć nieujętych 
w wykazie, wyłącznie po spełnieniu warunków procedury dotyczącej czasowego 
udostępniania nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków i uzyskaniu 
akceptacji Gminy Miejskiej Kraków.

§ 5. Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa w związku z organizacją 
wydarzeń w ramach Światowych Dni Młodzieży 2016 na podstawie umowy z dnia 28 lipca 
2015 r. oraz aneksu z dnia 25 lutego 2016 r. udostępni teren Błoń Krakowskich w terminie 
od dnia 6 czerwca 2016 r. do dnia 11 sierpnia 2016 r. pod realizację tego przedsięwzięcia. 

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtge2tqmztgezdq


Planowane w tym okresie imprezy i przedsięwzięcia cykliczne będą realizowane w terminach 
uzgadnianych indywidualnie z Organizatorami, z uwzględnieniem zawartych umów 
i porozumień dotyczących udostępnienia terenu Błoń Krakowskich na potrzeby organizacji 
Światowych Dni Młodzieży 2016.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


